E HER
NER
TAL

07.

Dez 2025

|dyllische Fackelwanderung mit Blick auf die
Alpenstadt Bludenz

(® Sonntag 18:30 Uhr

Dauer: 3 Stunden

Gemeinsam wandern wir im Schein unserer Fackeln und genieBen die Ruhe.

GasteRkarten

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Géstekarte gibt es € 10,00 ErmaBigung auf die Teilnahme.

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Preis Information

mit Gastekarte:
€ 55,00 fiir Erwachsene
€ 30,00 fiir Kinder (von 10-14 Jahren)

ohne Gastekarte:
€ 65,00 flir Erwachsene
€ 40,00 fiur Kinder (von 10-14 Jahren)

Anmeldung

Bis 16:00 Uhr am Vortag direkt bei Stefanie Peiker, T +43 676 76 33 925 oder alpenerleben@gemsli.at

Schwierigkeitsgrad

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




@ HER
NER
TAL

Dauer ca.3h

Geeignet fur

Fir Erwachsene und Kinder ab 10 Jahre und &lter

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Div. Stadt- und Landbusse, Haltestelle "Bludenz Postplatz". Die genauen Verbindungen
kénnen unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Géstekarte und mit der Gastekarte Premium
ist die Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmittel kostenlos.

Ausristung

Mitzubringen sind festes Schuhwerk, Handschuhe, Kappe, warme Kleidung und Jacke, Trinken.

Treffpunkt

18:30 Uhr beim Tourismusbtiro Bludenz, Rathausgasse 5

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at




NER
TAL

o)
@ Veranstaltungsort {I  Veranstalter
Tourismusbiiro Bludenz Gemsli - Wanderbares Alpenerleben
Rathausgasse 5 +43 676 76 33 925
6700 Bludenz alpenerleben@gemsli.at
+43 5552 63621790 Y/ A
tourismus@bludenz.at
A
Weitere Termine
Brandnertal Tourismus Mihleddrfle 71 +43 5559 555

www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



tel:+43555263621790
mailto:tourismus@bludenz.at
tel:+436767633925
mailto:alpenerleben@gemsli.at
https://www.bludenz.travel/VCloud/event/idyllische-fackelwanderung-mit-blick-auf-die-alpenstadt-bludenz_1c02746a-5410-4ee8-b421-cf9da3fbce0c/12964/image-thumb__12964__lightbox/idyllische-fackelwanderung-mit-blick-auf-die-alpenstadt-bludenz_idyllische-abendwanderung-c-stefanie-peiker_2024-02-15_e222d273-d10a-4d26-a6f9-0f4cf13ab4ac.a28152af.png
https://www.bludenz.travel/VCloud/event/idyllische-fackelwanderung-mit-blick-auf-die-alpenstadt-bludenz_1c02746a-5410-4ee8-b421-cf9da3fbce0c/12964/image-thumb__12964__lightbox/idyllische-fackelwanderung-mit-blick-auf-die-alpenstadt-bludenz_idyllische-abendwanderung-c-stefanie-peiker_2024-02-15_e222d273-d10a-4d26-a6f9-0f4cf13ab4ac.a28152af.png
http://www.bludenz.travel/
http://www.gemsli.at/

Datum

0712.2025

14.12.2025

21.12.2025

28.12.2025

04.01.2026

11.01.2026

18.01.2026

25.01.2026

01.02.2026

08.02.2026

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at

Miihleddrfle 71
A-6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

=

BRAND
NER
TAL




