



# Idyllische Fackelwanderung mit Blick auf die Alpenstadt Bludenz

♥ Sonntag 18:30 Uhr

Dauer: 3 Stunden



Gemeinsam wandern wir im Schein unserer Fackeln und genießen die Ruhe.

#### Gästekarten



#### Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte gibt es € 10,00 Ermäßigung auf die Teilnahme.

## **Preis Information**

mit Gästekarte:

€ 55,00 für Erwachsene

€ 30,00 für Kinder (von 10-14 Jahren)

ohne Gästekarte:

€ 65,00 für Erwachsene

€ 40,00 für Kinder (von 10-14 Jahren)

## Anmeldung

Bis 16:00 Uhr am Vortag direkt bei Stefanie Peiker, T +43 676 76 33 925 oder alpenerleben@gemsli.at

## Schwierigkeitsgrad



Dauer ca. 3 h

# Geeignet für

Für Erwachsene und Kinder ab 10 Jahre und älter

## Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Div. Stadt- und Landbusse, Haltestelle "Bludenz Postplatz". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmittel kostenlos.

## Ausrüstung

Mitzubringen sind festes Schuhwerk, Handschuhe, Kappe, warme Kleidung und Jacke, Trinken.

# Treffpunkt

18:30 Uhr beim Tourismusbüro Bludenz, Rathausgasse 5







## Veranstaltungsort

#### Tourismusbüro Bludenz

Rathausgasse 5 6700 Bludenz +43 5552 63621 790

tourismus@bludenz.at

http://www.bludenz.travel 7



#### Veranstalter

Gemsli - Wanderbares Alpenerleben

+43 676 76 33 925

alpenerleben@gemsli.at

http://www.gemsli.at 7

## Weitere Termine



Datum	Uhrzeit
07.12.2025	18:30 Uhr
14.12.2025	18:30 Uhr
21.12.2025	18:30 Uhr
28.12.2025	18:30 Uhr
04.01.2026	18:30 Uhr
11.01.2026	18:30 Uhr
18.01.2026	18:30 Uhr
25.01.2026	18:30 Uhr
01.02.2026	18:30 Uhr
08.02.2026	18:30 Uhr